
Turnier

Veranstalter

Datum 19.09.2021 Ort

System: Miniaturgolf (Eternit) Turnierleiter

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter Steffen Gefreyer

Schiedsrichter Christian Mauser

Schiedsrichter Sarah Gefreyer

Schiedsrichter

Schiedsrichter

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen der Jury (bei Bedarf ist Zusatzblatt zu fertigen

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter Steffen Gefreyer

Datum 19.09.2021 Turnierleiter

Turnierprotokoll

9.Biberpokal Havelberg

Elbhavelland

39539 Havelberg, Spülinsel 6

Marcel Kunstmann

keine, weil 3+1 System keine

Turnierabbruch Sarah Gefreyer Runde 1, Bahn 

10 aus gesundheitlichen Gründen, Hannah 

Minuth Turerabbruch Runde 3, Bahn 3 aus 

gesundheitlichen Gründen, Turnierabbruch 

Hagen Herzog nach Runde 3 aus 

gesundheitlichen Gründen,

keine

Krost, Dietger spielt mit medizinischen Schuhen, 

Ronald Pape spielt aufgrund von Vereinswechsel 

in neutraler Kleidung

keine

Zusatz Stechen:  Doris Schacke verzichtet auf Stechen - Karin Stelter dadurch Platz 2 ( Kat. SwII), Kathi Pajonk 

verzichtet auf Stechen- dadurch Petra Exner auf Platz 2 (Kat. SWI), Jörg Hanmann verzichtet auf Stechen - 

dadurch Kevin Leickel Platz 1 (Kat. H)

Marcel Kunstmann

Deck aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport
28.09.2021

A Turnierbezeichnung 9.Biberpokal Havelberg

B Turniertag/e 19.09.2021

C Veranstalter Elbhavelland

Elbhavelland e.V. Abt. Minigolfsport

D Turnieranlage WMF D-0535

39539 Havelberg, Spülinsel 6

E Turnierart Pokalturnier, Welcome

a) Mannschaftswertung für gemischte 3er Vereinsmannschaften + mögl. Streicher ( System 3+1)

b) Einzelwertung für:

Herren / Damen / Senioren 1 / Senioren 2 / Seniorinnen 1 /

Seniorinnen 2 / Jugend männlich / Jugend weiblich /

Schüler männlich / Schüler weiblich

Bei weniger als 3 Teilnehmer in den Kategorien kann Zusammenlegung erfolgen

4 Durchgänge, Dreiergruppen

F Startgebühren:

 a) Einzelspieler:

Sch, Jug 4,00 Euro

Dam, Her, Sen 8,00 Euro

b) Mannschaften: 5,00 Euro

G Preise

Einzelspieler/innen 1.-3. Platz je Kategorie, mindestens Platz 1

Mannschaften 1.- 3. Platz mindestens Platz 1

Gesamtwertung 1. Platz

H Turnierleitung Marcel Kunstmann

Helfer der TL Frank Adam, Silvia Schult

Datenerfassung: Silvia Schult

Anzeigetafel: per Aushang am Haus

I Schiedsgericht

O-Schi: Steffen Gefreyer

SchiRi: Christian Mauser

SchiRi: Sarah Gefreyer

J Wetter bewölkt, 12°C - 15°C, leichter Wind, kurzzeitig sonnig

K Turnierablauf

Beginn Einspielzeit: 08:00 Uhr

Begrüßung, Startgruppen 09:50 Uhr

Turnierbeginn 10:00 Uhr

Unterbrechungen keine, da Verzicht

Stechen keine, da Verzicht

Turnierende 17:40 Uhr

Siegerehrung 17:55 Uhr

Ende 18:20 Uhr

L Besondere Vorkommnisse

M Auswechslungen

N Ermahnungen / Verwarnungen / Strafen siehe

O Ausnahmen für Spieler/Innen Deckblatt

P Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Q Proteste / Entscheidung Jury

R Besonderheiten

S Deutsche Rangliste (DRL) nach Neuem Modus 2012

Wertung nicht zur DRL weil als Welcome ausgeschrieben

Turnierbericht aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport
  9. Biberpokal

am 19.09.2021 in Havelberg

Startgruppen

28.09.2021

Teilnehmende Vereine
Teiln. Vereinsname lt. DRL Kürzel LV Teiln. Vereinsname lt. DRLKürzel LV

12 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Hav BVSA 2 VfM VfM Berlin BVBB

9 MGF Magdeburg 1995 MGMd BVSA 1 Loh VfL Lohbrügge Abt. Bahnengolf HBV

6 TSV Arendsee TSVAr BVSA 1 Kiel MGC Olympia Kiel SHMV

4 Minigolfclub Karlshagen Karl BVBB 1 Elm MC Flora Elmshorn SHMV

4 Niendorfer MC v. 1963 Nien HBV 1 Brem BGC Bremen MVBN

3 1. BGC Wolfsburg Wob MVBN 1 Diep BGC Diepholz MVBN

3 SV Lurup Abt. Bahnengolf Luru HBV 1 TMV Tempelhofer MV 65 Berlin BVBB

2 VfB 21 Neugattersleben NGL BVSA 51 Insgesamt

So wurde gestartet

Start- 1. Starter 2. Starter 3. Starter

Grup- St. Spieler Pass St. Spieler Pass St. Spieler Pass

pe Nr Verein Kat Nr Verein Kat Nr Verein Kat

Steier, Uwe 44123 Pape, Christina 67331 Kissinger, Frank 67611

Niendorfer MC v. 1963 Sm2 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sw1 MGF Magdeburg 1995 Sm1

Huse, Fred 66173 Pajonk, Kathi 37072 Schmidt, Peter 35706

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm2 TSV Arendsee Sw1 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm2

Schwarz, Egon 2284 Dahrendorf, Petra 66398 Pape, Ronald 36258

Minigolfclub Karlshagen Sm2 SV Lurup Abt. Bahnengolf Sw1 MGF Magdeburg 1995 Sm2

Haupt, Lukas 66998 von Beuningen, Boto 5612 Minuth, Hanna 4622

MGF Magdeburg 1995 Jugm VfL Lohbrügge Abt. Bahnengolf Sm2 1. BGC Wolfsburg Sw2

Fahrenkrog, Kirsten 28892 Pape, Jürgen 67330 Fischbeck, Patricia 38177

Niendorfer MC v. 1963 Sw1 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm2 MGF Magdeburg 1995 Dam

Exner, Petra 66174 Mauser, Christian 37831 Dörheit, Matthias 66811

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sw1 TSV Arendsee Sm1 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Her

Schwarz, Anita 2283 Silex, Andrea 66076 Jacobs, Ralf 1742

Minigolfclub Karlshagen Sw2 VFB 21 Neugattersleben Sw1 TSV Arendsee Sm1

Burkert, Michael 1951 Schacke, Doris 36767 Krost, Dietger 17986

MGF Magdeburg 1995 Sm1 VfM Berlin Sw2 1. BGC Wolfsburg Sm2

Wichmann, Peter 3808 Kizinski, Bärbel 67642 Hänßgen, Martin 66853

Niendorfer MC v. 1963 Sm2 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sw2 MGF Magdeburg 1995 Her

Stautmeister, Ilka 40425 Niemtschke, Uwe 52000 Falck, Franziska 67733

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sw1 TSV Arendsee Sm1 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Dam

Kronenberg, Manfred 35332 Stelter, Karin 6006 Jacobs, Marco 35317

Minigolfclub Karlshagen Sm1 SV Lurup Abt. Bahnengolf Sw2 TSV Arendsee Her

Burkert, Sabine Monika 38135 Gefreyer, Sarah 66707 Minuth, Karl-Heinz 4621

MGF Magdeburg 1995 Sw1 BGC Diepholz Dam 1. BGC Wolfsburg Sm2

Hannmann, Jörg 43553 Pape, Robert-Alexander 66902 Hoppe, Mike 37752

Niendorfer MC v. 1963 Her Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Jugm MGF Magdeburg 1995 Sm1

Brandes, Wolfgang 40419 Jacobs, Jörg 35316 Haake, Marc 67734

Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Sm1 TSV Arendsee Sm1 Elbhavelland, Abt. Minigolfsport Her

Prill, Anne-Katrin 66841 Silex, Gerald 65957 Gefreyer, Steffen 67012

Minigolfclub Karlshagen Dam VFB 21 Neugattersleben Sm2 BGC Bremen Sm1

Herzog, Hagen 50402 Croppenstedt, Harm 44877 Polat, Necdet 6076

MGF Magdeburg 1995 Sm1 Tempelhofer MV Berlin Sm1 MC Flora Elmshorn Sm2

Dahrendorf, Matthias 66399 Schacke, Egon 12064 Leickel, Kevin 32627

SV Lurup Abt. Bahnengolf Sm2 VfM Berlin Sm2 MGC Olympia Kiel Her

Die Minigolfer aus Havelberg danken allen Teilnehmern am Pokalturnier für ihren Besuch.
Wir hoffen, allen einen angenehmen Aufenthalt geboten zu haben und würden uns freuen, 

Euch bei der nächsten Gelegenheit wieder in Havelberg begrüßen zu dürfen.

Bis zum nächsten Mal!

Eure

Minigolfsportler vom Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport

und das Team der Biber-Oase

17. 49 50 51

13. 37 38 39

12. 34 35 36

11. 31 32 33

10. 28 29 30

9. 25 26 27

8. 22 23 24

7. 19 20 21

6. 16 17 18

5. 13 14 15

4. 10 11 12

3. 7 8 9

2. 4 5 6

1. 1 2 3

14. 40 41 42

15. 43 44 45

16. 46 47 48

Start aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport
  9. Biberpokal

am 19.09.2021 in Havelberg

Gesamtliste

28.09.2021

Spieler Spielergebnisse Gesamt

Pl. Name, Vorname Pass Verein Kat 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Schlag Schnitt Dif

1 Hoppe, Mike 37752 MGMd Sm1 25 26 51 24 75 25 100 25,000 2

2 Croppenstedt, Harm 44877 TMV Sm1 27 28 55 25 80 25 105 26,250 3

3 Fischbeck, Patricia 38177 MGMd Dam 26 28 54 26 80 25 105 26,250 3

4 Hannmann, Jörg 43553 Nien Her 27 29 56 25 81 25 106 26,500 4

5 Leickel, Kevin 32627 Kiel Her 30 27 57 25 82 24 106 26,500 6

6 Stautmeister, Ilka 40425 Hav Sw1 29 28 57 25 82 27 109 27,250 4

7 Huse, Fred 66173 Hav Sm2 23 28 51 29 80 29 109 27,250 6

8 Jacobs, Jörg 35316 TSVAr Sm1 27 27 54 24 78 32 110 27,500 8

9 Krost, Dietger 17986 Wob Sm2 29 24 53 29 82 29 111 27,750 5

10 Schacke, Egon 12064 VfM Sm2 33 30 63 26 89 23 112 28,000 10

11 Pajonk, Kathi 37072 TSVAr Sw1 29 29 58 29 87 26 113 28,250 3

12 Exner, Petra 66174 Hav Sw1 33 31 64 22 86 27 113 28,250 11

13 Wichmann, Peter 3808 Nien Sm2 30 26 56 28 84 30 114 28,500 4

14 Niemtschke, Uwe 52000 TSVAr Sm1 28 25 53 31 84 30 114 28,500 6

15 von Beuningen, Boto 5612 Loh Sm2 23 29 52 28 80 34 114 28,500 11

16 Dahrendorf, Petra 66398 Luru Sw1 32 29 61 28 89 26 115 28,750 6

17 Kronenberg, Manfred 35332 Karl Sm1 32 28 60 28 88 28 116 29,000 4

18 Hänßgen, Martin 66853 MGMd Her 31 28 59 25 84 32 116 29,000 7

19 Kissinger, Frank 67611 MGMd Sm1 34 33 67 23 90 27 117 29,250 11

20 Schwarz, Anita 2283 Karl Sw2 27 30 57 33 90 28 118 29,500 6

21 Jacobs, Marco 35317 TSVAr Her 31 24 55 31 86 32 118 29,500 8

22 Burkert, Sabine Monika 38135 MGMd Sw1 31 32 63 28 91 29 120 30,000 4

23 Dahrendorf, Matthias 66399 Luru Sm2 33 28 61 31 92 28 120 30,000 5

24 Dörheit, Matthias 66811 Hav Her 35 25 60 31 91 29 120 30,000 10

25 Silex, Gerald 65957 NGL Sm2 32 30 62 31 93 28 121 30,250 4

26 Gefreyer, Steffen 67012 Brem Sm1 31 34 65 30 95 26 121 30,250 8

27 Schwarz, Egon 2284 Karl Sm2 27 27 54 31 85 37 122 30,500 10

28 Schmidt, Peter 35706 Hav Sm2 34 32 66 30 96 27 123 30,750 7

29 Mauser, Christian 37831 TSVAr Sm1 32 27 59 27 86 39 125 31,250 12

30 Steier, Uwe 44123 Nien Sm2 35 33 68 25 93 33 126 31,500 10

31 Jacobs, Ralf 1742 TSVAr Sm1 32 28 60 36 96 31 127 31,750 8

32 Haake, Marc 67734 Hav Her 34 31 65 30 95 34 129 32,250 4

33 Pape, Robert-Alexander 66902 Hav Jugm 39 26 65 34 99 31 130 32,500 13

34 Minuth, Karl-Heinz 4621 Wob Sm2 29 38 67 35 102 31 133 33,250 9

35 Stelter, Karin 6006 Luru Sw2 32 34 66 33 99 35 134 33,500 3

36 Schacke, Doris 36767 VfM Sw2 30 33 63 36 99 35 134 33,500 6

37 Pape, Ronald 36258 MGMd Sm2 37 37 74 31 105 29 134 33,500 8

38 Brandes, Wolfgang 40419 Hav Sm1 35 35 70 37 107 28 135 33,750 9

39 Pape, Jürgen 67330 Hav Sm2 37 37 74 28 102 35 137 34,250 9

40 Polat, Necdet 6076 Elm Sm2 38 35 73 34 107 31 138 34,500 7

41 Haupt, Lukas 66998 MGMd Jugm 41 31 72 33 105 35 140 35,000 10

42 Pape, Christina 67331 Hav Sw1 39 31 70 30 100 40 140 35,000 10

43 Fahrenkrog, Kirsten 28892 Nien Sw1 35 33 68 37 105 36 141 35,250 4

44 Prill, Anne-Katrin 66841 Karl Dam 38 33 71 37 108 33 141 35,250 5

45 Burkert, Michael 1951 MGMd Sm1 36 33 69 33 102 39 141 35,250 6

46 Silex, Andrea 66076 NGL Sw1 37 31 68 36 104 46 150 37,500 15

47 Falck, Franziska 67733 Hav Dam 38 35 73 43 116 36 152 38,000 8

48 Kizinski, Bärbel 67642 Hav Sw2 36 40 76 40 116 44 160 40,000 8

Minuth, Hanna 4622 Wob Sw2 36 32 68 68 68 34,000 4

Herzog, Hagen 50402 MGMd Sm1 32 39 71 45 116 116 38,667 13

Gefreyer, Sarah 66707 Diep Dam

Ergebn aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport
    9. Biberpokal

am 19.09.2021 in Havelberg

Mannschaftswertung

28.09.2021

Platz St-Nr. Spieler 1. Rd. Σ 2. Rd. Σ 3. Rd. Σ 4. Rd. Schl Ø

Magdeburg-1
3 Kissinger, Frank 34 34 33 115 23 187 27 117 29,250

15 Fischbeck, Patricia 26 60 28 143 26 213 25 105 26,250

27 Hänßgen, Martin 31 91 28 171 25 238 32 116 29,000

39 Hoppe, Mike 25 116 26 197 24 262 25 100 25,000

Summen 82 82 82 164 72 236 77

Streicher 34 33 26 32

Elbhavelland-1
4 Huse, Fred 23 23 28 113 29 201 29 109 27,250

16 Exner, Petra 33 56 31 144 22 223 27 113 28,250

28 Stautmeister, Ilka 29 85 28 172 25 248 27 109 27,250

40 Brandes, Wolfgang 35 120 35 207 37 285 28 135 33,750

Summen 85 85 87 172 76 248 82

Streicher 35 35 37 29

Arendsee-1
5 Pajonk, Kathi 29 29 29 113 29 194 26 113 28,250

Nicht besetzt 29 113 194

29 Niemtschke, Uwe 28 57 25 138 31 225 30 114 28,500

41 Jacobs, Jörg 27 84 27 165 24 249 32 110 27,500

Summen 84 84 81 165 84 249 88

Streicher

Niendorf
1 Steier, Uwe 35 35 33 125 25 205 33 126 31,500

13 Fahrenkrog, Kirsten 35 70 33 158 37 242 36 141 35,250

25 Wichmann, Peter 30 100 26 184 28 270 30 114 28,500

37 Hannmann, Jörg 27 127 29 213 25 295 25 106 26,500

Summen 92 92 88 180 78 258 88

Streicher 35 33 37 36

Karlshagen
7 Schwarz, Egon 27 27 27 113 31 202 37 122 30,500

19 Schwarz, Anita 27 54 30 143 33 235 28 118 29,500

31 Kronenberg, Manfred 32 86 28 171 28 263 28 116 29,000

43 Prill, Anne-Katrin 38 124 33 204 37 300 33 141 35,250

Summen 86 86 85 171 92 263 89

Streicher 38 33 37 37

Arendsee-2
17 Mauser, Christian 32 32 27 122 27 201 39 125 31,250

21 Jacobs, Ralf 32 64 28 150 36 237 31 127 31,750

33 Jacobs, Marco 31 95 24 174 31 268 32 118 29,500

Nicht besetzt 95 174 268

Summen 95 95 79 174 94 268 102

Streicher

G
o

ld
S

il
b

e
r

B
ro

n
z
e

P
la

tz
 4

P
la

tz
 5

P
la

tz
 6

370 30,833

313 26,083

330 27,500

352 29,333

337 28,083

346 28,833

Mansch aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport
    9. Biberpokal

am 19.09.2021 in Havelberg

Mannschaftswertung

28.09.2021

Elbhavelland-3
6 Schmidt, Peter 34 34 32 135 30 221 27 123 30,750

18 Dörheit, Matthias 35 69 25 160 31 252 29 120 30,000

30 Falck, Franziska 38 107 35 195 43 295 36 152 38,000

42 Haake, Marc 34 141 31 226 30 325 34 129 32,250

Summen 103 103 88 191 91 282 90

Streicher 38 35 43 36

Magdeburg-2
10 Haupt, Lukas 41 41 31 130 33 228 35 140 35,000

22 Burkert, Michael 36 77 33 163 33 261 39 141 35,250

34 Burkert, Sabine Monika 31 108 32 195 28 289 29 120 30,000

46 Herzog, Hagen 32 140 39 234 45 334 116 38,667

Summen 99 99 96 195 94 289 103

Streicher 41 39 45

Elbhavelland-2
2 Pape, Christina 39 39 31 143 30 236 40 140 35,000

14 Pape, Jürgen 37 76 37 180 28 264 35 137 34,250

26 Kizinski, Bärbel 36 112 40 220 40 304 44 160 40,000

38 Pape, Robert-Alexander 39 151 26 246 34 338 31 130 32,500

Summen 112 112 94 206 92 298 106

Streicher 39 40 40 44

Einzelspieler
47 Croppenstedt, Harm 27 27 28 55 25 80 25 105 26,250

51 Leickel, Kevin 30 30 27 57 25 82 24 106 26,500

24 Krost, Dietger 29 29 24 53 29 82 29 111 27,750

50 Schacke, Egon 33 33 30 63 26 89 23 112 28,000

11 von Beuningen, Boto 23 23 29 52 28 80 34 114 28,500

49 Dahrendorf, Matthias 33 33 28 61 31 92 28 120 30,000

45 Gefreyer, Steffen 31 31 34 65 30 95 26 121 30,250

44 Silex, Gerald 32 32 30 62 31 93 28 121 30,250

36 Minuth, Karl-Heinz 29 29 38 67 35 102 31 133 33,250

32 Stelter, Karin 32 32 34 66 33 99 35 134 33,500

23 Schacke, Doris 30 30 33 63 36 99 35 134 33,500

9 Pape, Ronald 37 37 37 74 31 105 29 134 33,500

48 Polat, Necdet 38 38 35 73 34 107 31 138 34,500

20 Silex, Andrea 37 37 31 68 36 104 46 150 37,500

12 Minuth, Hanna 36 36 32 68 68 68 34,000

Laufendes Turnier

1 50 Magdeburg-1 MD1 4 313 26,083

2 10 Elbhavelland-1 Hav 4 330 27,500

3 40 Arendsee-1 Ar1 4 337 28,083

4 80 Niendorf Nien 4 346 28,833

5 30 Karlshagen Karl 4 352 29,333

6 90 Arendsee-2 Ar2 4 370 30,833

7 100 Elbhavelland-3 Hav3 4 372 31,000

8 60 Magdeburg-2 MD2 4 392 32,667

9 20 Elbhavelland-2 Hav2 4 404 33,667

P
la

tz
 7

P
la

tz
 8

P
la

tz
 9

372 31,000

392 32,667

404 33,667

Mansch aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport
    9. Biberpokal

am 19.09.2021 in Havelberg

Einzelwertung Kategorie

28.09.2021

Spieler Spielergebnisse Gesamt

Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Schlag Schnitt Dif

Jugend männlich

1 Pape, Robert-Alexander 66902 Hav 39 26 65 34 99 31 130 32,500 13

2 Haupt, Lukas 66998 MGMd 41 31 72 33 105 35 140 35,000 10

Damen

1 Fischbeck, Patricia 38177 MGMd 26 28 54 26 80 25 105 26,250 3

2 Prill, Anne-Katrin 66841 Karl 38 33 71 37 108 33 141 35,250 5

3 Falck, Franziska 67733 Hav 38 35 73 43 116 36 152 38,000 8

Gefreyer, Sarah 66707 Diep

Herren

1 Leickel, Kevin 32627 Kiel 30 27 57 25 82 24 106 26,500 6

2 Hannmann, Jörg 43553 Nien 27 29 56 25 81 25 106 26,500 4

3 Hänßgen, Martin 66853 MGMd 31 28 59 25 84 32 116 29,000 7

4 Jacobs, Marco 35317 TSVAr 31 24 55 31 86 32 118 29,500 8

5 Dörheit, Matthias 66811 Hav 35 25 60 31 91 29 120 30,000 10

6 Haake, Marc 67734 Hav 34 31 65 30 95 34 129 32,250 4

Seniorinnen AK 1

1 Stautmeister, Ilka 40425 Hav 29 28 57 25 82 27 109 27,250 4

2 Exner, Petra 66174 Hav 33 31 64 22 86 27 113 28,250 11

3 Pajonk, Kathi 37072 TSVAr 29 29 58 29 87 26 113 28,250 3

4 Dahrendorf, Petra 66398 Luru 32 29 61 28 89 26 115 28,750 6

5 Burkert, Sabine Monika 38135 MGMd 31 32 63 28 91 29 120 30,000 4

6 Pape, Christina 67331 Hav 39 31 70 30 100 40 140 35,000 10

7 Fahrenkrog, Kirsten 28892 Nien 35 33 68 37 105 36 141 35,250 4

8 Silex, Andrea 66076 NGL 37 31 68 36 104 46 150 37,500 15

Senioren AK 1

1 Hoppe, Mike 37752 MGMd 25 26 51 24 75 25 100 25,000 2

2 Croppenstedt, Harm 44877 TMV 27 28 55 25 80 25 105 26,250 3

3 Jacobs, Jörg 35316 TSVAr 27 27 54 24 78 32 110 27,500 8

4 Niemtschke, Uwe 52000 TSVAr 28 25 53 31 84 30 114 28,500 6

5 Kronenberg, Manfred 35332 Karl 32 28 60 28 88 28 116 29,000 4

6 Kissinger, Frank 67611 MGMd 34 33 67 23 90 27 117 29,250 11

7 Gefreyer, Steffen 67012 Brem 31 34 65 30 95 26 121 30,250 8

8 Mauser, Christian 37831 TSVAr 32 27 59 27 86 39 125 31,250 12

9 Jacobs, Ralf 1742 TSVAr 32 28 60 36 96 31 127 31,750 8

10 Brandes, Wolfgang 40419 Hav 35 35 70 37 107 28 135 33,750 9

11 Burkert, Michael 1951 MGMd 36 33 69 33 102 39 141 35,250 6

12 Herzog, Hagen 50402 MGMd 32 39 71 45 116 116 38,667 13

Einzel aus 
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Bahnengolfverband Sachsen-Anhalt e. V.

Elbhavelland e.V., Abt. Minigolfsport
    9. Biberpokal

am 19.09.2021 in Havelberg

Einzelwertung Kategorie

28.09.2021

Spieler Spielergebnisse Gesamt

Pl. Name, Vorname Pass Verein 1. Rd 2. Rd Σ 3. Rd Σ 4. Rd Schlag Schnitt Dif

Seniorinnen AK 2

1 Schwarz, Anita 2283 Karl 27 30 57 33 90 28 118 29,500 6

2 Stelter, Karin 6006 Luru 32 34 66 33 99 35 134 33,500 3

3 Schacke, Doris 36767 VfM 30 33 63 36 99 35 134 33,500 6

4 Kizinski, Bärbel 67642 Hav 36 40 76 40 116 44 160 40,000 8

Minuth, Hanna 4622 Wob 36 32 68 68 68 34,000 4

Senioren AK 2

1 Huse, Fred 66173 Hav 23 28 51 29 80 29 109 27,250 6

2 Krost, Dietger 17986 Wob 29 24 53 29 82 29 111 27,750 5

3 Schacke, Egon 12064 VfM 33 30 63 26 89 23 112 28,000 10

4 Wichmann, Peter 3808 Nien 30 26 56 28 84 30 114 28,500 4

5 von Beuningen, Boto 5612 Loh 23 29 52 28 80 34 114 28,500 11

6 Dahrendorf, Matthias 66399 Luru 33 28 61 31 92 28 120 30,000 5

7 Silex, Gerald 65957 NGL 32 30 62 31 93 28 121 30,250 4

8 Schwarz, Egon 2284 Karl 27 27 54 31 85 37 122 30,500 10

9 Schmidt, Peter 35706 Hav 34 32 66 30 96 27 123 30,750 7

10 Steier, Uwe 44123 Nien 35 33 68 25 93 33 126 31,500 10

11 Minuth, Karl-Heinz 4621 Wob 29 38 67 35 102 31 133 33,250 9

12 Pape, Ronald 36258 MGMd 37 37 74 31 105 29 134 33,500 8

13 Pape, Jürgen 67330 Hav 37 37 74 28 102 35 137 34,250 9

14 Polat, Necdet 6076 Elm 38 35 73 34 107 31 138 34,500 7

Einzel aus 
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